# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

جمعرات 7- دسمبر 2000ء - 10 رمضان 1421 ہجری - 7- مئی 1379 شمسی - جلد 50-85 نمبر 280

## روزہ فتنوں کا کشارہ ہے

حضرت حذیفہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا۔
انسان کے لئے اس کے اہل اور مال اور پڑوسی میں فتنہ ہے جس کو نماز
اور روزے اور صدقہ دور کر دیتے ہیں۔

(صحیح بخاری کتاب الصوم باب الصوم كفارة)

### تعلیم القرآن اور وقف عارضی